
 
UCHWAŁA NR XXV/172/08 

Rady Gminy Tychowo 
z dnia 28 sierpnia 2008 r. 

 
 
 

 w sprawie opinii o nadanie miejscowości Tychowo statusu miasta. 
 
 
 
 Na podstawie art. 4b ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) uchwala się,              
co następuje: 
 
 
 § 1.  Wyrazić pozytywną opinię w sprawie nadania miejscowości Tychowo 
statusu miasta.   

 
 § 2. Wystąpić z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji za pośrednictwem Wojewody Zachodniopomorskiego o wydanie 
rozporządzenia nadającego miejscowości Tychowo statusu miasta i ustalającego 
granice tego miasta. 
 
 § 3. Wniosek w/w sporządzić zgodnie z przepisami odpowiedniego 
rozporządzenia Rady Ministrów. 
 
 § 4. UpowaŜnić Przewodniczącego Rady Gminy Tychowo do podpisania 
wniosku, o którym mowa w § 2 i § 3, w imieniu Rady Gminy Tychowo.  
 

   §  5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tychowo oraz 
Przewodniczącemu Rady Gminy Tychowo. 
 
 §  6. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1/ zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 214, 
poz.1806 i Nr 153, poz.1271; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, 
poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r.       
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218. 

 



    


